財團法人泰安旌忠文教公益基金會

一○九年度第十二屆第五次董事 監察人聯席會議

會    議    記    錄

中華民國一○九年十月二十五日

1

財團法人泰安旌忠文教公益基金會
一○九年度第十二屆第五次董事 監察人聯席會議

會議程序

（一）   主席宣佈會議開始

（二）   宣讀上次會議記錄

（三）   主席致詞

（四）   長官來賓介紹致詞

（五）   會務業務工作報告(黃執行長)

（六）   提案討論

（七）   臨時動議

（八）   主席結論

（九）   散會

2

財團法人泰安旌忠文教公益基金會

一○九年度第十二屆第五次董事、監察人聯席會議 會議記錄

司儀:黃執行長正雄                                 記錄:王亞芳

開會時間:109年 10月 25日星期日上午10:00-12:00，共 2 小時 0 分。

開會地點:本會辦公室(台南市後壁區嘉苳里69號 旌忠廟2樓)

出席人員:出席人員詳如簽到簿。

司儀報告:大家早。現在時間是109年 10月 25日上午10點正。現清點現場出席人數共

有董事16名，監察人3名，出席人數已超過章程規定須三分之二以上。依法請會議主

席宣佈本會109年第十二屆第5次董事監察人聯席會議會議開始。

主持人會議主席:殷世熙

出席人員:本會董事、監察人、顧問、貴賓、各組執事同仁、志工等，如簽到簿

（一） 主席宣佈會議開始
（二） 宣讀上次會議記錄

討論: 無。
決議: 全體無異議通過上次會議記錄。

（三） 主席致詞　略。
1.年刊NO.3中第23-27頁的小岳飛安心就學及後續關懷報導略述。是
今年度新的會務。明年度小岳飛獎學金頒獎的行文中也可以加入這項
內容，將這個會務制度化。
2.感謝黃校長顯智將年刊的架構建立，今年年刊NO.3也按照去年的
架構編輯，感謝黃校長顯智傳承給戴校長淑娟，今年的總編輯做的很
好。兩位總編輯都會致贈金剛，私下先送，在明年的頒獎典禮會正式
感謝。

（四） 長官來賓介紹致詞　略。
 (五) 會務業務工作報告(黃執行長)
    1.109年1月18日召開第十二屆第四次董監事會議。
    2.109年4月17日109年第九屆十大小岳飛忠孝獎獎學金頒獎圓滿完成及

捐助收入報告。(附件一)
    3.109年5月1日國稅局報稅完成。
    4.109年7月原兩岸交流因武漢肺炎改為兩岸分散與集中辦理。(附件二)
      分散:兩岸分別召集活動再匯總成視頻
      集中:於7月13日集中交流日時於重慶撥放。
    5.109年頒發傑出小岳飛獎助學金(附件三)

3

      交通大學成俊宏6萬*4年
      台灣科技大學黃妤潔3萬
      台南女中廖珮珊2萬
      嘉義女中冷采岑2萬
    6.109年10月25日召開第十二屆第五次董監事會議。

7.109年10月泰安旌忠年刊NO.3出刊。
8.108年12月9日泰旌文教字第108025號函，變更本會組織章程及會址
  報文化部備查。
9.109年1月30日泰旌文教字第109003號函，變更本會會計制度報文化
　部備查。

4

 （六）提案討論
提案一:審查本會一一○年度會務、業務工作計畫及一一○年度經費收支預
算表，提請討論。

提案二: 修正章程

修正條文 現行條文 說明

第  二  條   本會以推展文

教公益活動為宗旨，依有關

法令規定辦理下列業務：

一、發揚鄉土、民俗、文化藝

術。

二、推展藝文活動及提倡正當

娛樂。

三、台灣史學及媽祖、岳飛史

學之研究。

四、獎助低收入戶優秀學生。

五、推展社會教育及環保教

育。

六、其他有關文教公益性事

項。

七、推廣忠孝精神。

第  二  條   本會以推展文

教公益活動為宗旨，依有關

法令規定辦理下列業務：

一、發揚鄉土、民俗、文化藝

術。

二、推展藝文活動及提倡正當

娛樂。

三、台灣史學及媽祖、岳飛史

學之研究。

四、獎助低收入戶優秀學生。

五、推展社會教育及環保教

育。

六、其他有關文教公益性事

項。

加第七項、推廣忠孝精神。符

合這幾年頒發十大小岳飛忠

孝獎獎學金的活動及頒發小

岳飛獎助學金的精神。

提案三: 一一○年第十屆十大小岳飛忠孝獎獎學金頒獎典禮。

提案四: 一一○年第三屆冬令營活動。

提案五: 一一○年第五屆夏令營兩岸交流活動。

提案六: 岳飛 LINE貼圖設計徵稿辦法。(附件五)

提案七: 本會下一屆(第十三屆)新任董事、監察人選改選推薦小組人選案。

5

提案一            財團法人泰安旌忠文教公益基金會110年度工作計畫
單位:新臺幣/元

編號 計畫

依據

計畫名

稱

計畫

總類

計畫

目標

計畫實施

內容

預定期程
實施方式

預估活

動場次

預估參加

人數
地點

是否為國際性

活動

是否為

兩岸活動

經費

來源

經費

預算

預期

效益
備註

1 本會章

程第二

條設立

宗旨及

業務

第十屆

「小岳

飛」獎

學金

■常

態性

活動

■系

列性

活動

推展品德

教育，培

養學生效

法岳王忠

孝節義精

神，培養

愛家愛

鄉、愛國、

孝親品性

後壁區轄

內高中、國

中、國小，

由各校推

薦優良學

生各1~3名

等

3月

獎助、補助 1 200 台南

後壁

白河

嘉義

水上

□是 ■否 □是 ■否

募款
35萬

元

獎勵

優秀

學生

本會

籌備

2 本會章

程第二

條設立

宗旨及

業務

岳武穆

王籤詩

附印

■常

態性

活動
岳王籤詩

成冊
編輯成冊 全年

研習、研討 50 5 台南

後壁

□是 ■否 □是 ■否 本會

及爭

取政

府補

助

6萬

元

岳飛

史學

研究
籤師

團

3 本會章

程第二

條設立

宗旨及

業務

兩岸岳

飛學術

文化文

流

■常

態性

活動

■系

列性

活動

促進兩岸

學術交流

會長岳朝

軍先生為

團長，組

團來訪或

本會組團

赴大陸參

訪

三月

七月

研習、研討

展演

獎助、補助

2 100 台南

後壁

大陸

重慶

□是 ■否 ■是□否

本會
20萬

元

岳飛

史學

研究

提倡

正當

娛樂

獎助

優秀

學生

4 本會章

程第二

條設立

宗旨及

業務

頒發小

岳飛傑

出優秀

獎

■常

態性

活動

■系

列性

活動

贊助獎助

學金給小

岳飛考取

國立大

學、高中

轄內高中、

國中推薦

曾拿過小

岳飛獎學

金同學

8月

獎助、補助 5 15 台南

後壁

白河

嘉義

水上

□是 ■否 □是 ■否

募款
15萬

元

持續

獎助

優秀

學生

本會

籌備

6

5 本會章

程第二

條設立

宗旨及

業務

發行泰

安旌忠

年刊

■常

態性

活動

改善社會

風氣、宣

導鄉士活

動、及地

方名人介

紹

寄至區民、

地方機關、

及旅北同

鄉會成員

5月

推廣、宣傳 5 10 台南

後壁

□是 ■否 □是 ■否

募款
12萬

元

推展

社會

教育 編輯

委員

6 本會章

程第二

條設立

宗旨及

業務

第三屆

小岳飛

冬令營

■常

態性

活動

■系

列性

活動

培訓志工

召回歷屆

小岳飛，

加強聯繫

1月

獎助、補助 1 80 台南

後壁

□是 ■否 □是 ■否

募款
9萬

元

提倡

正當

娛樂

優秀

學生

本會

契子

團籌

備

7 岳飛

LINE

貼圖設

計徵稿

辦法

岳飛

LINE

貼圖設

計徵稿

■系

列性

活動

由在地自

然人參

加，除獎

金，亦可

為本會使

用。

如徵稿辦

法
上半年

獎助 3 100 台南

後壁

□是 ■否 □是 ■否

募款
5萬

元

本會

籌備

8 會徽會

旗設計

會徽會

旗設計
■系

列性

活動

由林怡壯

擔任召集

人負責此

案

全年

獎助 1 10 台南

後壁

□是 ■否 □是 ■否

募款
5萬

元

本會

籌備

9 論壇、

研討會

論壇、

研討會 ■系

列性

活動

兩會再研

議
全年

補助、宣傳 1 100 台南

後壁

□是 ■否 □是 ■否 本會

及爭

取政

府補

助

10萬

元

兩會

籌備

合計 117萬

說明：實施方式包括：演講、座談、研習、研討、展演、競賽、獎助、補助、推廣、宣傳、其他，請依據計畫實際辦理情況敘明。若計畫包含多種實施方式，請就各種實

施方式的預估活動場次、預估參加人數、地點、是否屬國際性或兩岸活動、經費來源、經費預算、預期效益逐一敘明。

7

說明：一一○年度工作計畫及一一○年度經費收支預算表依章程規定需提
請董事會討論，並議決通過，始能執行與運作，請討論並議決之。
討論:明年度工作計畫增加會徽會旗設計，由林執行秘書怡狀做小組召集人。

決議：全體無異議通過一一○年度工作計畫及一一○年度經費收支預算。

8

提案二:修正章程案。

提案人:殷董事長世熙。

說明:推廣忠孝精神。符合這幾年頒發十大小岳飛忠孝獎獎學金的活動及頒

發小岳飛獎助學金的精神。

辦法：
修正條文 現行條文 說明

第  二  條   本會以推展文

教公益活動為宗旨，依有關

法令規定辦理下列業務：

一、發揚鄉土、民俗、文化藝

術。

二、推展藝文活動及提倡正當

娛樂。

三、台灣史學及媽祖、岳飛史

學之研究。

四、獎助低收入戶優秀學生。

五、推展社會教育及環保教

育。

六、其他有關文教公益性事

項。

七、推廣忠孝精神。

第  二  條   本會以推展文

教公益活動為宗旨，依有關

法令規定辦理下列業務：

一、發揚鄉土、民俗、文化藝

術。

二、推展藝文活動及提倡正當

娛樂。

三、台灣史學及媽祖、岳飛史

學之研究。

四、獎助低收入戶優秀學生。

五、推展社會教育及環保教

育。

六、其他有關文教公益性事

項。

七、推廣忠孝精神。

討論:
修正條文 現行條文 說明

第  二  條   本會以推展文

教公益活動為宗旨，依有關

法令規定辦理下列業務：

一、發揚鄉土、民俗、文化藝

術。

二、推展藝文活動及提倡正當

娛樂。

三、台灣史學及媽祖、岳飛史

學之研究。

四、推廣茄苳媽母儀天下及岳

武穆王忠孝精神。

五、獎助低收入戶優秀學生。

六、推展社會教育及環保教

育。

七、其他有關文教公益性事

項。

第  二  條   本會以推展文

教公益活動為宗旨，依有關

法令規定辦理下列業務：

一、發揚鄉土、民俗、文化藝

術。

二、推展藝文活動及提倡正當

娛樂。

三、台灣史學及媽祖、岳飛史

學之研究。

四、獎助低收入戶優秀學生。

五、推展社會教育及環保教

育。

六、其他有關文教公益性事

項。

四、推廣茄苳媽母儀天下及

岳武穆王忠孝精神。

五、獎助低收入戶優秀學生。

六、推展社會教育及環保教

育。

七、其他有關文教公益性事

項。

9

決議: 全體無異議通過修正章程案。

提案三:110年第十屆十大小岳飛忠孝獎獎學金頒獎典禮。

提案人:本會。

說明:配合岳王聖誔辦理。

辦法:

1.110年 3月-5月，於菁寮國小大禮堂，辦理 110年第十屆十大小岳飛忠孝

獎獎學金頒獎典禮。

2.辦理程序:

  109年 10月 26-28日公文通知 22校。109年 11月 15網路報名截止。109

年 11月 30日菁寮國小圖書館面試。109年 12月 15日公佈名單。109年 12

月-110年 2月拍紀錄片。

3.經費預算

財團法人泰安旌忠文教公益基金會 委辦經費概算表

編製機關：臺南市立菁寮國小 編製日期：109年 10月 1日

計畫名稱： 110年第十屆十大小岳飛忠孝獎獎學金頒獎典禮

順序 科目明細 　 單位 數量 單價 預算數 說明

一 業務費

　 　 　 　 　 　 270,000

　 　 　 人 12 140,000 140,000
獎學金(高中1.5萬,國中小1

萬)

　 　 　 式 1 50,000 50,000 記錄片拍攝

　 　 　 隊 5 3,000 15,000表演團車馬費

　 　 式 1 5,000 5,000 場地租金

　 　 租金 式 1 8,000 8,000 場地佈置

　 　 　 式 1 2,000 2,000 主持人費用

　 　 　 式 1 10,000 10,000音響(上午，不含小蜜蜂)

　 　 　 式 1 50,000 40,000餐費(頒獎)

　 　 一般事務費 　 　 　 80,000

　 　 　 式 1 4,000 4,000
獎狀紙、彩色列印獎狀、輸出護

貝、外框

　 　 　 座 12 5,000 60,000 獎盃

　 　 　 式 1 5,000 5,000邀請卡+設計

　 　 　 式 40 25 1,000識別證套子

10

　 　 　 式 1 10000 10,000
雜支(紅布條、文具、紙張、

礦泉水…等)

　 合計 　 　 　 350,000

討論:

1.第十屆頒獎典禮由董事長及執行長再和管委會討論是否合辦。

2.基本上小岳飛頒獎典禮辦理程序不變，公文中看是否再加安心就學及後

續關懷的內容，惟第十屆頒獎典禮日期先訂為 110年 3月-5月，確切頒獎

日期在和管委會討論後再發文一次。

決議: 全體無異議通過。

提案四: 一一○年第三屆冬令營活動。

提案人:本會，請執行長說明。

說明:一○九年第二屆冬令營活動，因報名人數不足，所以沒有舉辦。是否

有其他的代替方案。

討論:

1.殷董事長世熙:也可以和學校合辦，學生的向心力也會較高，22間學校輪

流辦理，經費給他們，由學校來執行。

2.黃董事顯智：有拿安心就學獎助學金的同學可以在夏令營時來經驗分享。

另外，請拿安心就學獎助學金的同學寫感謝函給基金會。殷董事長世熙：感

謝函讓校長老師和同學講比較好。

3.曾董事丁改：白河有個大專青年聯誼會，白河國中畢業的大專青年，每

年會回母校辦3-4天的夏令營活動。有7-8個年青人來帶，活動時間大約是

2-3天，不要太長。

4.黃執行長正雄:今年暑假菁寮國小有辦這樣的活動，南台科大學生有來無

米樂辦理夏令營活動，中華電信女子籃球隊也有來辦理過兩天的活動，可

以委學校或是結合財團一齊來合辦。

決議: 殷董事長世熙，這個部份我會聯合幾個學校（契子團副團長們）來

開會如何運作。全體無異議通過。

提案五: 一一○年第五屆夏令營兩岸交流活動。

提案人:本會，請執行長說明。

11

說明:今年109年因為疫情採分散集中辦理，明年疫情狀況不定，如果去的

話，可能會是陸方在江西九江辦理（岳母及岳夫人都葬在九江）。

討論:殷董事長世熙及黃執行長正雄會再和陸方研議。

決議: 全體無異議通過一一○年第五屆夏令營兩岸交流活動。

提案六: 岳飛 LINE貼圖設計徵稿辦法。

提案人:本會。

說明:由在地自然人參加，除給予獎金外，亦可為本會未來使用。

王秘書亞芳：附件五徵稿辦法，請就對象、共畫幾個圖案及獎勵金額三方面

來討論。

辦法:附件五

討論:

林執行秘書怡壯:LINE貼圖有更新的問題，這個辦法是第一次，下次也許兩

年後再推一次。簡單的貼圖可以自己設計也不需要經費，也可以請外面專業

人士來設計。

蔡校長志奇：相關科系或許會用電腦繪圖，但國中、小美術班只會用手繪。

廖監察人永旺：我這裡有之前請人畫岳王一生故事的漫畫。是為了之前要舉

辦岳王漫畫著色比賽活動做的，請參考。

殷董事長世熙：參加對象改為歷屆小岳飛來設計，繪圖方式及獎金：手繪 5

個 5仟元，電繪 10個圖案1萬元。如果小岳飛中沒有好的設計，再對外開

放。徵選人數看預算。徵稿辦法因為是對內的簡單化就可以。學校先拜訪後

再發文。

決議:全體無異議通過。

提案七: 本會下一屆(第十三屆)新任董事、監察人選改選推薦小組人選案。

提案人:本會。

說明:依本會以往慣例，於每屆最後第二次會議先推選下一屆新任董事、監

察人人選推薦小組，由推薦小組廣納各界賢達，為本會推薦人選。於本屆最

後一次董監事會會議，進行改選事宜。

辦法:茲推薦本會謝常董清山、陳常董旭瑩、黃執行長正雄等三員，擔任本會

（第十三屆）新董事、監察人人選，推薦小組成員，請謝常董清山任召集人。

討論:

廖監察人永旺:第十三屆新的董事監察人名額，比照第十二屆，董事19名，

12

監察人3名。新修正的章程辦理（下期的任期改為四年，董事名額要換 1/5

人，學者比例 1/5…等。）另外，管委會維持兩個董事名額，請王秘書行文

過去，請管委會一月份前回報。退任的董事可聘為榮譽董事。

決議:全體無異議通過下一屆(第十三屆)新任董事、監察人選改選推薦小組

人選案。請廖監察人永旺協助。

(七) 臨時動議
一、會徽會旗設計案：
說明：廖監察人永旺:會徽會旗之前有請人設計。圖樣在此，可供參考。
討論：編預算 5萬元，列入明年年度計畫。
決議：會徽會旗設計請林執行秘書怡壯為小組負責人，負責這個業務。

二、年刊發送對象案：
說明：王秘書亞芳：一箱給泰安宮，請他發給五十九庄。22間學校一間給
兩本。從第五屆開始，歷屆小岳飛每人一份。董監事22人先寄一本，需要的
話再拿。贊助者也要發。
討論：另外，王秘書亞芳把年刊的電子檔給林執行秘書怡壯放在網路上。
決議：全體無異議通過。

三、基金會可以辦理論壇或是研討會案。
說明：曾董事丁改：本會可以舉辦岳飛或媽祖的論壇或是研討會，也可以
向文化局、民政局申請經費。
討論：謝常董清山：若要辦理和宗教有關的演講，我們基金會的李豐楙和
蔡相煇兩位董事就用得上，他們是台灣研究宗教有名的教授。像是宗教相關，
拜拜禮節…等主題。題目及預訂的時間先給，我再邀請他們。
曾董事丁改：有許多拜拜的意義原由都不知道。可以請他們來演講，希望基
金會來辦。
黃執行長正雄：可以兩會合辦。再和新的管委員委會確認。
可列入明年的計畫
決議：全體無異議通過。

四、這兩年中贊助的姓名、金額、地址正式向岳王上疏文。名單請王秘書整理
給我。之後每年都要上疏文。
討論：廖監察人永旺：時間要和岳王誕辰錯開。在下次董監事會開會時
（110年 3月 14日）上疏文。
決議：全體無異議通過。

13

 (八) 主席結論
殷董事長世熙：謝謝大家也希望大家繼續支持本會。後續關懷我再找校長來
接續這個計畫。
林執行秘書怡狀：大家對網站的內容有任何建議請告訴我。
黃董事顯智：建議建立本會小岳飛人才庫資料，請王秘書和黃執行長追蹤
一下。
 (九) 散會

14

附件一  109年第九屆十大「小岳飛忠孝獎」獎學金頒獎  林良駿
小岳飛獎學金邁入第九屆了，今年的「十大小岳飛忠孝獎」評選方式，為使評選

作業更加嚴謹及有效率且兼顧訪評標準一致性，改變以往由基金會組成多組評選團
隊到校訪評模式，今年調整為集中訪談，由各校師長帶各校依辦法推薦的人選，到
後壁國中進行逐一訪評，最後決選出12位獲選名單。

今年因蔓延全球新型冠狀病毒的影響，
疫情嚴峻已造成危害，泰安旌忠文教公益基
金會董事長殷世熙以考量人員衛生安全與防
疫優先思維，經與泰安旌忠文教公益基金會
理監事商討後決議，109年第九屆「小岳飛
十大忠孝獎」頒獎以採簡單、隆重、溫馨的方
式辦理，為使出席人員簡化至最少，亦停止
學校到場的社團表演，同時頒獎典禮不發邀
請卡，僅由獲獎學生與校方代表一名出席頒
獎儀式。而為此因應新型冠狀病毒所帶來的
突然重大改變，泰安旌忠文教公益基金會殷
世熙董事長亦特別將原訂參與頒獎典禮表演
經費，轉化提供為贊助該學校社團經費，此
外，亦為鼓勵高中獲獎學子，今年也特別提
高獎助學金至 15,000元整。

109年第九屆「小岳飛十大忠孝獎」頒獎典禮，於 109年 4月 17日在後壁國中辦
理，雖然無情的新型冠狀病毒來攪局，無法擴大辦理，但主辦單位仍用心籌備辦理，
雖然出席及參與人數遠不如以往，但頒獎典禮會場仍用心布置，因應防疫措施溫馨
地將每位受獎者與帶隊師長座位一一標示並隔開，同時後壁國中亦安排多位工作人
員協助帶位，足見對此頒獎典禮的重視。

上午九時開始陸續報到，典禮準時於 9時 30開始，首先由殷世熙董事長先一一
向大家介紹與會貴賓後，也特別恭喜得獎學生，此外也期勉每一位受獎學子，都能
弘揚孝道精神並能勉懷岳武穆王的忠孝節義精神。致詞結束緊接著，由殷世熙董事
長一一頒贈獎狀與獎學金給每一位獲獎學生，同時邀請帶隊師長一同上台與學生合
影，受獎12位學生也陸續上台受獎並合影，在後壁國中優質的行政團隊導引下，簡
單隆重的典禮很快且非常有效率地於 10點結束，最後全體出席人員並進行今年頒獎
全體的合影，大家拍一下難得因疫情關係全體戴口罩的歷史畫面，而今年頒獎典禮
就在這歷史一刻合影畫下局點，大家亦相約明年能一同參加到兩岸小岳飛交流參訪
活動，相約明年參訪活動見!

109年第九屆「小岳飛十大忠孝獎」獲獎名單
新嘉國小蘇昱綸、菁寮國小林佳樺
新東國小鄭穠鏵、白河國小莊紫依
水上國中冷采岑、菁寮國中許昭慶
後壁國中施秋萍、後壁國中廖珮珊
萬能工商傅思維、萬能工商吳順吉
後壁高中王郁喬、後壁高中李佩真

紀錄片拍攝白河國小莊紫依
https://reurl.cc/j5q7Qn

15

https://reurl.cc/j5q7Qn

109年第九屆小岳飛獎學金頒獎經費支出
小岳飛獎學金 140000

小岳飛獎學金 24000

社團贊助費 15000

紀錄片拍攝 50000

場地費 4000

手拿牌 1530

木框 12 1200

設計費 1000

匯費 900

小計 237,630

16

財團法人泰安旌忠文教公益基金會
2019年度7月-12月捐助資料

冠淳科技股份有限公司 50,000小岳飛獎(助)學金

宏遠興業股份有限公司 20,000小岳飛獎(助)學金

殷 x政 10,000小岳飛獎(助)學金

莊x足 10,000小岳飛獎(助)學金

莊x足 2,000小岳飛獎(助)學金

黃 x文 2,000小岳飛獎(助)學金

趙x媚 2,000小岳飛獎(助)學金

曾 x淑 1,000小岳飛獎(助)學金

王 x芳 1,000小岳飛獎(助)學金

陳 x玲 500小岳飛獎(助)學金

小岳飛獎(助)學金   捐助小計 98,500

墨林居工程行 10,000年刊

後壁鄉親旅北發展促進會 10,000年刊

富裕田食品廠 5,000年刊

年刊捐助小計 25,000

莊x峰 7/9晚餐 65,000兩岸交流

(7/9中餐)159人*350元=55,650元

(卡多利亞捐 15,900元

劉x芬捐 21,000元

林 x成 5,750元

曾 x改 6,000元

張 x發 5,000元

戴 x娟2,000元)

55,650兩岸交流

陸方 44人 DIY團費*180元*2種 15,840兩岸交流

廖 x旺 10,000兩岸交流

陳 x附 2,000兩岸交流

包 x月 2,000兩岸交流

兩岸交流捐助小計 150,490

管委會 內部沖帳 62000 7/8晚餐 0贊助實物(兩岸交流)

黃 x昇 內部沖帳 4900 7/9酒水 0贊助實物(兩岸交流)

劉x芬 禮品-保養品 46500 0贊助實物(兩岸交流)

張 x雪 100包*1KG米 7/9禮品 0贊助實物(兩岸交流)

歐x士 茶葉 2*大盒+32*小盒 0贊助實物(兩岸交流)

曾 x改 珍珠紅茶 4000 0贊助實物(兩岸交流)

17

兩岸交流贊助實物小計 0

廖永旺 10,500一般業務

一般業務捐助小計 10,500

2019下半年捐助合計 284,490

2020年度1月-8月捐助資料

姓名/單位 金額(元) 種類

重慶計華能源發展有限公司-岳 x軍 100,000小岳飛獎(助)學金

黃 x彬 100,000小岳飛獎(助)學金

莊x足 66,000 小岳飛獎(助)學金

冰點空調冷氣股份有限公司-林 x直 60,000小岳飛獎(助)學金

洪x川 40,000 小岳飛獎(助)學金

蔡 x隆 20,000 小岳飛獎(助)學金

張 x亮 20,000 小岳飛獎(助)學金

文創無限才華有限公司 6,000 小岳飛獎(助)學金

林 x琛 6,000 小岳飛獎(助)學金

黃 x暉 6,000 小岳飛獎(助)學金

黃 x獻 6,000 小岳飛獎(助)學金

蘇x華 6,000 小岳飛獎(助)學金

林 x賢 2,000 小岳飛獎(助)學金

陳 x輝 2,000 小岳飛獎(助)學金

紀 x伶 2,000 小岳飛獎(助)學金

林 x賢 2,000 小岳飛獎(助)學金

趙x媚 2,000 小岳飛獎(助)學金

鄭x男 1,000 小岳飛獎(助)學金

莊x芳 1,000 小岳飛獎(助)學金

王 x芳 1,000 小岳飛獎(助)學金

小岳飛獎(助)學金小計 449,000

謝清山 6,000 餐費

餐費小計 6,000

2020年 1-8月捐助合計 455,000

18

附件二 第四屆109年兩岸岳飛文化交流
兩岸岳飛文化營 重慶閉營 2020-07-14 01:49 聯合報 / 大陸新聞中心／綜合報導

第四屆海峽兩岸岳飛文化夏令營  13日在重慶閉營。在近三個月時間裡，大陸 12個省區市師生

與台灣地區師生開展多項弘揚岳飛精神的交流活動，增強文化自信，促進心靈契合。

中新社報導，本屆夏令營於 4月 20日開營，7月13日閉營，先後開展徵文比賽、分散交流、

集中交流三大板塊活動，涵蓋兩岸青少年交流、文化交流、基層民間交流三大元素。

大陸渝、京、滬、贛、鄂、冀、蘇、蒙、豫、浙、皖、魯 12個省區市師生和台灣地區師生先後開展了
「學習岳飛」徵文賽、書法繪畫展、誦讀岳飛詩詞、講岳飛故事、展演「岳家拳」等活動。

本屆夏令營集中交流活動於 7月 13日在重慶復旦中學、重慶關岳廟舉行，180多名兩岸「小岳

飛」代表、在渝台胞、岳飛協會代表、岳氏宗親和重慶復旦中學師生參加。活動中，海峽兩岸的「小岳

飛」們開展視頻連線，同書報國志、同唱傳統戲、同舞岳家拳、同誦《滿江紅》，並一同紀念中國人民

抗日戰爭勝利 75周年。

舉辦「學習岳飛」徵文比賽，是本屆夏令營的重頭戲之一。徵文比賽於 4月 20日啟動，海峽兩

岸學生踴躍參加、積極投稿。投稿反映了兩岸學子在學習民族英雄岳飛過程中，對如何傳承和弘揚

岳飛精神的思考和見解。

組委會共收到徵文稿 632篇，數量居歷屆夏令營之最，其中台灣學生投稿 154篇。經過兩輪評

選，共評出一等獎13篇，二等獎22篇，三等獎49篇。

海峽兩岸岳飛文化交流已有20餘年。「精忠報國、忠孝傳家」的岳飛精神不僅是中華優秀傳統

文化的瑰寶，也是助推兩岸青少年交流的一張名片。兩岸先後在大陸、台灣地區成功舉辦了三屆岳

飛文化夏令營。參加岳飛文化夏令營活動的台灣學生，大部分是台灣「小岳飛」獎學金獲得者。從

2012年開始，由台灣泰安旌忠文教公益基金會主導評選的「小岳飛」獎，至今已評出近千名「小岳

飛」。

19

https://udn.com/search/tagging/2/%E6%8A%97%E6%97%A5%E6%88%B0%E7%88%AD
https://udn.com/search/tagging/2/%E5%BE%B5%E6%96%87
https://udn.com/search/tagging/2/%E5%A4%8F%E4%BB%A4%E7%87%9F

第四屆海峽兩岸岳飛文化夏令營徵文獲獎名單及等級

省市 姓名 徵文題目 學校 等級 指導教師

內蒙古赤峰市 趙丹 穿越時空的傾訴 內蒙古赤峰市元寶山區山前學校初中部 一等獎 楊靜
臺灣 彭玟郡 「孝」看人生學岳飛 君毅高中 一等獎 王勝民

重慶市渝中區 陳卓 岳飛氣節談 重慶復旦中學 一等獎 魏志龍

河北省衡水市 姜亞寧 岳飛有大愛 河北省衡水中學實驗學校 一等獎 張文珊

重慶市渝中區 段睿 那一夜，錚錚忠骨入夢來 重慶復旦中學 一等獎 武延斌

河南省湯陰縣 王淑涵 我心中的英雄——岳爺爺 河南省湯陰縣岳飛小學東校區 一等獎 王靜芳

臺灣 王昱喬  從滿江紅學習岳飛精神 新竹女中 一等獎 王勝民

重慶市渝中區 白雨晴 傷逝·不死的忠魂 重慶復旦中學 一等獎 彭薇薇

湖北省黃岡市 龔嘉樂 精忠岳飛 湖北省黃岡市黃梅縣岳飛小學 一等獎 洪小英、李品卓

重慶市渝中區 毛芯寧 一身忠義昭千古 重慶復旦中學 一等獎 黃路雲

浙江省杭州市 周林潔 於心所善，九死不悔 杭州市大成岳家灣實驗學校 一等獎 陳超君

重慶市渝中區 劉詩怡 凡心所向，素履以往 重慶復旦中學 一等獎 陳丹丹

臺灣  廖珮珊 學習岳飛 後壁中學 一等獎 陳正田

湖北省棗陽市 肖子涵 精忠報國 湖北省棗陽市陽光外國語小學 二等獎 無

臺灣 吳岷勳 學習岳飛 興國高中 二等獎 楊玉環

內蒙古赤峰市 李浚銘     我也是岳家傳人 內蒙赤峰元寶山區小學 二等獎 無

內蒙古赤峰市
周楊依

依
岳飛頌（散文詩） 赤峰市元寶山區山前學校（岳飛希望小學） 二等獎 馮春霖

重慶市渝中區 張晉健 願與您同行 重慶復旦中學 二等獎 魏志龍

臺灣  遊政彥 岳飛-「孝」看人生 君毅高中 二等獎 彭淑貞

北京市海澱區 王俊曦 岳飛精神代代傳 北京市海澱區民族小學 二等獎 無

臺灣 蘇昱綸 學習岳飛 新嘉小學 二等獎 吳重衛

湖北省黃岡市 吳優  我從書中學岳飛 湖北省黃岡市黃梅縣岳飛小學 二等獎 王曉慧、岳海軍

江西省九江市 肖卉 學習岳飛 江西省九江市柴桑區第一小學 二等獎 鄒夏雲

20

河南省湯陰縣 付煜欣 永遠的榜樣 河南省湯陰縣岳飛小學東校區 二等獎 田軻

重慶市渝中區 劉慧美 鬱鬱青松，幸虧有你 重慶復旦中學 二等獎 黃路雲

重慶市渝中區 鄭雯月 精忠報國，誓死方休 重慶復旦中學 二等獎 牛聯歡

臺灣 冷采岑 學習岳飛 水上高中 二等獎 謝慶明

重慶市渝中區 席潔 岳飛，我懂你 重慶市渝中區曾家岩小學  二等獎 劉語

重慶市渝中區 桂春陽 把酒問，英雄何處？ 重慶復旦中學 二等獎 彭薇薇

重慶市渝中區 韋睿楓 我心中的英雄 重慶復旦中學 二等獎 牛聯歡

臺灣 林佳樺 學習岳飛 菁寮小學 二等獎 蔡秉容

重慶市渝中區 冉燦 青山 重慶復旦中學 二等獎 彭薇薇

重慶市渝中區 張雅慧 忠魂依舊在 重慶復旦中學 二等獎 譚雪蓮

重慶市渝中區 馮賓賓 一枚勳章的約定，幾代岳飛精神的傳承 重慶復旦中學 二等獎 武延斌

安徽省合肥市 伍洋 精忠岳飛 安徽省合肥市肥西縣桃花鎮中心學校 二等獎 闕雪蓮

重慶市渝中區 湯悅 致岳飛的一封信 重慶復旦中學 三等獎 陳丹丹

臺灣 蔡佩妤 岳飛-精忠報國的孝子 君毅高中 三等獎 彭淑貞

內蒙古赤峰市 蔡文博 盡忠報國刻在我心中 元寶山區山前學校小學部 三等獎 梁曉娟

河南省湯陰縣 曹瑞軒 假如我有一支神筆 河南省湯陰縣岳飛小學東校區 二等獎 暴慧鶯、梁海霞

臺灣 陳品全 岳飛—愛國且愛家的英雄 君毅高中 三等獎 王勝民

河南省安陽市 陳逸軒 民族魂，英雄岳飛 湯陰縣岳飛小學東校區 三等獎 索曉超

重慶市渝中區 陳昀操 追隨岳飛 重慶復旦中學 三等獎 曾燕

湖北省黃岡市 陳芷檬 精忠報國 黃梅縣岳飛小學 三等獎 鄧小、石磊

重慶市渝中區 丁再國 信仰· 堅持 曾家岩小學 三等獎 劉語

浙江省杭州市 馮嘉樂 千秋忠魂 善小大成 大成岳家灣實驗學校 三等獎 厲穎

重慶市渝中區 高靜 華 夏 重慶復旦中學 三等獎 張薇

安徽省合肥市 竇子馨 英雄岳飛 安徽省合肥市肥西縣桃花鎮中心學校 三等獎 闕雪蓮

重慶市渝中區 郭悅雯 揺山振“岳”之情 重慶復旦中學 三等獎 熊曉娟

重慶市渝中區 賀治傑 壯志未酬，天日昭昭 重慶復旦中學 三等獎 黃路雲

浙江省杭州市 胡熙 驚回千年夢 大成岳家灣實驗學校 三等獎 金懿

21

內蒙古赤峰市 季冬陽 一次特殊的視頻主題會 元寶山區山前學校小學部 三等獎 任學萍

安徽省合肥市 解宇彤 我們的民族英雄——岳飛 安徽省合肥市肥西縣桃花鎮中心學校 三等獎 闕雪蓮

重慶市渝中區 姜洪捷 榮光的傳承 重慶復旦中學 三等獎 劉雙雙

臺灣 李佩真 學習岳飛 後壁高中 三等獎  高佩菁

江西省九江市 李若飛 岳飛魂，民族魂                柴桑區第一小學 三等獎 倪淼榮

江西省九江市 李欣夢 《滿江紅》讀後感                柴桑區第一小學 三等獎 戴娜

河北省安陽市 李長戰 參加《第四屆海峽兩岸岳飛文化夏令營活動》有感 湯陰縣岳飛小學東校區 三等獎 暴慧鶯

湖北省黃岡市 李梓軒 生命的舞者 黃梅縣岳飛小學 三等獎 吳豪 聶紅傑

上海市金山區 陸妍君 岳飛魂 民族魂 華師大附屬楓涇中學 三等獎 唐彩芳

河南省安陽市 孟若楠 岳飛愛國精神之傳承——兩岸一心 湯陰縣岳飛小學東校區 三等獎 田麗娟

河南省安陽市 孟子森 我心中的英雄——岳飛 湯陰縣岳飛小學東校區 三等獎 王靜芳

重慶市渝中區 牟思睿 致岳飛將軍的一封信 曾家岩小學 三等獎 陳新

湖北省黃岡市 錢漫淇 英雄岳飛 黃梅縣岳飛小學 三等獎 李一紅、嚴丹

重慶市渝中區 邱詩睿 岳飛精神 重慶復旦中學 三等獎 李敏

浙江省杭州市 沈舒陽 穿千古  望盛世 大成岳家灣實驗學校 三等獎 金懿

臺灣 沈迎家 岳飛—愛國 君毅中學 三等獎 王勝民

內蒙古赤峰市 蘇琳雲 傳承岳飛精神，弘揚中華文化 元寶山區山前學校小學部 三等獎 候豔芹

重慶市渝中區 唐靖 細雨之思 重慶復旦中學 三等獎 劉雙雙

山東省德州市 田靜怡 習岳飛精神，傳民族血脈 陵城區第七中學 三等獎 董理

江西省九江市 王禕寧 岳飛詞中感岳飛 柴桑區第一小學 三等獎 羅莉

重慶市渝中區 王藝霈 精忠報國 重慶復旦中學 三等獎 張薇

臺灣 王郁喬 學習岳飛 後壁高中 三等獎 李貞儀

浙江省杭州市 吳晨曦 最美逆行者 大成岳家灣實驗學校 三等獎 靳家驪

臺灣 吳順吉 學習岳飛 萬能工商 三等獎 許瑞益

臺灣 吳思穎 岳飛—殞落的抗金英雄 君毅高中 三等獎 彭淑貞

重慶市渝中區 向弘婧 應有永恆愛國主義情懷——精忠報國 重慶復旦中學 三等獎 張超群

重慶市渝中區 謝浩軒 品岳飛精神 曾家岩小學 三等獎 查懷英

22

重慶市渝中區 楊潔 岳飛魂 重慶復旦中學 三等獎 鄧淩

重慶市渝中區 余柳佳 國魂 重慶復旦中學 三等獎 譚雪蓮

重慶市渝中區 張靜怡 岳飛精神“孝” 重慶復旦中學 三等獎 陳蕾

河南省安陽市 張祺婧 英雄魂 湯陰縣岳飛小學東校區 三等獎 索曉超

江西省九江市 趙熳琪 我心中的英雄——岳飛 柴桑區第一小學 三等獎 吳婷娟

臺灣 鄭穠鏵 學習岳飛 新東小學 三等獎 李佩毓

河南省安陽市 周潤東 精忠岳飛 湯陰縣岳飛小學東校區 三等獎 王靜芳

23

附件三 109年頒發傑出小岳飛獎助學金
交通大學成俊宏6萬*4年

      台灣科技大學黃妤潔3萬
      台南女中廖珮珊2萬
      嘉義女中冷采岑2萬

成俊宏及廖珮珊

泰安旌忠文教公益基金會特別頒

發，2020年小岳飛傑出優秀獎給考

上交大資工系的成俊宏與台南女中

的廖珮珊，鼓勵努力向學認真再精

進，成為未來地方優秀人才，宏揚

岳王忠孝精神，學成回饋鄉里社

會，小岳飛加油！同時感謝黃美芳

校長作育英才培養地方優秀子弟！

24

黃妤潔

第六屆小岳飛獎學金得主黃妤婕同

學，菁寮國中畢業後，考上新營中

學，經三年用心學習，今天以優異

成績考上台灣科技大學外文系，財

團法人泰安旌忠文教公益基金會，

對小岳飛優秀子弟常期關注，培育

在地人才，殷世熙董事長特頒小岳

飛傑出優秀獎助學金，鼓勵專心向

學無後顧之憂，特頒助學金，以之

鼓勵！

冷采岑

第六屆及第九屆小岳飛獎學金得主

冷采岑同學也參加過本會舉辦的第

一屆岳飛文化夏令營交流活動，畢

業於水上國中，今年以優秀的成績

考上嘉義女中。為培育及鼓勵傑出

的小岳飛，本會特頒發小岳飛獎助

學金。

25

附件四
109年度大型活動收支表

活動名稱 收入 支出 小計

小岳飛獎助學金

108年 7月-12月

98,500

小岳飛獎助學金

109年 1月-8月

449,000

　　小岳飛獎學金頒獎 237,630

　　小岳飛獎助學金 130,000

合計 547,500 367,630 179,870

26

附件五（經董監事會議後，改成簡版，先拜訪學校後再發文，此辦法先不要公開）

財團法人泰安旌忠文教公益基金會岳飛 LINE貼圖設計徵稿辦法

岳飛 LINE貼圖設計徵稿活動（以下稱「本活動」），係由財團法人泰安旌忠文教公益基金會（下

稱「本會」）舉辦。

參加資格

1. 台南後壁泰安宮旌忠廟管轄五十九庄內之自然人，或對岳飛信仰有興趣者，不限年齡之創作

者均歡迎參加。

2. 未成年之參加者需得其法定代理人事前同意，請法定代理人於報名表中簽章，並提供紙本或

掃描檔予主辦單位。報名表（法定代理人同意書）。

3. 徵稿作品(包括任何近似作品)，需為未經公開展示或發表、未曾參加其他任何比賽或投稿、亦

未曾讓予、授權予任何第三人。

4. 投稿作品須為由參加者本人自行發想獨立創作，並擁有完整合法智慧財產權之作品。

徵件日期與截稿日

1. 收件日期:自本活動公佈日起至 110年 1月 31日結束。

2. 參加者請依本辦法規定之作品規格及交稿方式，於所欲截稿時間內完成投稿，若有逾期或任

何不符本辦法規定之稿件，均視同不具參加資格而不得參加本活動審核。

作品規格

請提供手繪或電腦繪圖之作品：

1. LINE貼圖共計 10個。

2. 作品格式為 JPG檔案，300dpi以上，檔案大小為 2M以上。

3. 手繪作品(請用 A4紙張創作)可以照相或掃描存為上述格式或提供原稿參加。

4. 審核後經採用的作品以電腦繪圖投稿者須再提供 AI原始可供編輯之檔案，內容須符合：文字

需轉曲線（建立外框）/ 圖檔模式為 CMYK / 內嵌圖片解析度需 300dpi以上；審核後經採用的作

品以手繪作品投稿者須再提供創作原稿並同意主辦單位得進行編輯製稿。

交稿資料及方式-參加者需提供下列所有文件：

1. 報名表（若為未成年參加者必須得其法定代理人簽章同意，並提供掃描檔）。報名表中，參加

者若有不同意、或有任何文件缺漏或欄位資料填寫不全，則視同不具參加資格。

2. 若為電腦繪圖、手機繪圖、平板繪圖創作參加者，請將報名表掃描檔連同投稿作品，依本辦法

規定之作品規格寄至本會信箱 afei58@yahoo.com.tw，提供所有必要報名資料以完成本活動之

完整報名程序。

3. 若為手繪創作參加者，請掃描投稿作品，並連同報名表掃描檔，依本辦法規定之作品規格上傳

至本會信箱 afei58@yahoo.com.tw，提供所有必要報名資料以完成本活動之完整報名程序。

4. 參加者如有任何疑問，可來信至諮詢信箱： afei58@yahoo.com.tw

或加入本活動聯絡人 LINE 詢問。

作品審核

1. 主辦單位將於截稿日後進行作品審核，主辦單位有權憑其主觀決定採用作品。

2. 主辦單位保留採用作品從缺之權利。

3. 審核人員由主辦單位自行決定。

27

mailto:afei58@yahoo.com.tw

採用通知及獎勵

1. 被採用作品將會於截稿日後一個月內由專人通知參加者，並進行後續給獎之相關作業。得獎

者加入活動聯絡人 LINE後，將收到領據電子檔，於得獎者寄回紙本領據後（台南市新營區東興六

街 95號 王亞芳小姐收），主辦單位將以匯款方式支付獎勵金。

2. 獲採用者第一名可獲得獎勵金 NTD 2 萬元，第二名1萬元，第三名5仟元獎金。

3. 未被採用者不另行通知。

4. 得獎名單將在前述作業完成後公佈於本會網站。

注意事項

1. 主辦單位保留隨時修正、暫停、終止或解釋本活動及本辦法之一切及最終權利，相關內容如有

變動將另行公告。

2. 本活動如有任何因電腦、網路、電話、技術或其他不可歸責於主辦單位之事由，而使活動參加

者所登錄之資料有所遺失、錯誤、無法辨識或毀損所導致資料無效之狀況，主辦單位不負任何法律

責任，本活動參加者及獲採用者亦不得異議。如發生前述情形，主辦單位將不做任何通知。

3. 如遇颱風、停電、罷工等不可抗力或非可歸責於主辦單位之事件，主辦單位保留變更活動日期

及公佈名單日期之權利。

4. 本活動參加者應聲明及保證其所填寫或提出之資料均為真實，且未冒用或盜用任何第三人之

資料，如冒用或盜用任何第三人資料之法律責任由該參加者自行負擔，概與主辦單位無關。

5. 所有投稿作品必須為參加者本人自行發想單獨創作，且相同或近似之作品未經任何形式公開

展示及未發表於任何媒體（包括但不限於網路）、未曾參加其他任何比賽或投稿之新作。

6. 本活動參加者應保證其投稿作品之全部或一部無任何抄襲仿冒，亦未含有任何涉及第三人權

利之文字、肖像、圖樣或物件致有侵害第三人權利之嫌(包括但不限於侵害第三人之智慧財產權或

其他權利，例如未經授權使用台北 101大樓圖樣、未經授權使用艾菲爾鐵塔之夜間燈飾設計／景觀

或所繪製圖案類似寶可夢或其他著名卡通肖像人物…等，皆可能涉嫌侵害第三人商標權及/或著作

權），如有違反所生之法律責任由該參加者自行負擔，且如因此造成主辦單位、協辦單位或其他

第三人任何損害，該參加者應負完全之賠償責任。

7. 獲採用者須遵守主辦單位關於獲採用作品於網路社群媒體張貼/曝光方式或個人頁面貼文等之

相關使用規範，如有疑義，應事先徵詢主辦單位。

8. 獲採用作品之著作財產權歸屬於主辦單位，主辦單位有權自行或授權他人以任何方式、於任

何時間或地區使用，獲採用者不得自行使用、複製、再創作、改作相同或近似之作品，亦不得另行

將相同或近似之作品著作權轉讓或授權予其他第三人。

9. 獲採用者如欲指定其投稿作品之色彩，應主動向主辦單位提供色票或色票號碼，如不提供，

則該獲採用作品之實際印刷色彩悉由主辦單位自行決定最佳色彩呈現，獲採用者不得異議。

10. 參加者如有違反本辦法，即視同不具參加資格；獲採用者如有違反本辦法，則將取消其得獎

資格不予給獎，如已給獎者，則應將獎項返還，該違反之參加者/獲採用者並應就主辦單位因此所

受之損害（包括但不限於侵權損害賠償、訴訟費用、律師費用）負完全之賠償責任。

11. 依稅法規定獎項價值超過 NT$20,000元者，主辦單位應代扣繳所得稅（但持台灣身分證及台

灣護照與持台灣居留證者，依法可能適用不同稅率），如依其他法令規定另須代扣繳其他稅費者，

亦於扣除相關金額後，始為實際發放金額。獲採用者須提供本人身分證明文件，以利主辦單位後

續申報所得稅作業。

12. 凡完成報名參加本活動者，即視為已充分瞭解本辦法中各項條款，且願意完全遵守本活動之

各項規定。

13. 本辦法若有未盡事宜，主辦單位保留補充修改之權利，若有任何更動，皆以本活動網站公告

為準，不另行通知。

14. 參加本活動前，請務必詳閱本辦法之內容，當參加者提供相關資料參加本活動時，表示已同

意本辦法之內容。

28

財團法人泰安旌忠文教公益基金會

岳飛LINE貼圖設計徵稿活動報名表

聲明事項

本人已閱讀並完全同意岳飛LINE貼圖設計徵稿活動辦法中之一切規定。

參加者簽章（本人姓名）______________________________

        法定代理人簽章______________________________
                            (20歲以下須請法定代理人/監護人簽章)

中華民國年月日

29

姓名： 身份證字號:

連絡電話： E-mail：

連絡地址：

在學 學校/科系/年級/班級:

在職 公司名稱:

附件六

財 團 法 人 泰 安 旌 忠 文 教 公 益 基 金 會
第 十二 屆 董 事 、 監 察 人 資 料 一 覽 表

任期：民國一○七年七月二十八日起至一一○年七月二十七日止

職  稱 姓  名 備註

董事1 殷世熙 續任

董事2 謝清山 續任

董事3 陳旭瑩 續任

董事4 李清文 續任

董事5 黃薰毅 續任

董事6 蔡相煇 續任

董事7 黃顯智 新任

董事8 蘇珊華 續任

董事9 李豐楙 續任

董事10 黃盛彬 新任

董事11 洪啟川 新任

董事12 陳清和 續任

董事13 洪燕竹 續任

董事14 張美雪 續任

董事15 徐炳崑 續任

董事16 莊勝峰 新任

董事17 林正直 續任

董事18 張萬發 新任

董事19 曾丁改 續任

常務監察人1 歐進士 續任

監察人2 林清輝 續任

監察人3 廖永旺 續任

共董事19人、監察人3名,合計共22名

30